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Hejsan alla 197 Radioveteraner. 

 

Först en liten praktisk nyhet beträffande 

den årliga medlemsavgiften: 

Under alla år har vi ju hittills skickat ut 

enkla meddelanden om att det är dags att 

betala (först med snigelpost, sedan med 

länkat medlemsblad och de senaste åren 

med speciella e-mail). 

Nu har vårt ekonomisystem möjliggjort 

att vi från 2025 kommer att kunna skicka 

ut fakturor till varje medlem. 

Detta innebär en klar förenkling för såväl 

oss som för medlemmen – då fakturor kan 

hanteras på ett mycket enklare sätt än 

rena meddelanden.  

Fakturerig av medlemsavgiften påbörjas i 

början av januari. 
 

Men nu går vi över till aktiviteter: 
 

Vår förfrågan om intresse för besök till 

Gålö gav ett väldigt klart besked – det blir 

många som vill komma med. 

 Vi räknar med att arrangera minst ett till 

besök, men just nu gäller i allra  högsta 

grad:  FÖRST TILL KVARN!! 

 

Besök på Torpedbåts och 

Radiomuseum på Gålö 

 
Datum: 6:e November 2024, klockan 11  

Besöket är begränsat till 20 personer. 

 

För att hitta till Basen går ni in på 

”Google Maps” och skriver ”Gålöbasen”.  

 

 

Från Västerort tar det c:a en timme med 

bil. Buss etc. går inte dit.  
 

Vi samlas vid Gålöbasen, det är viktigt att 

vi är där i tid. Det tar lite tid att komma 

från Basen upp till Grinden för att hämta 

deltagare som inte är i tid. Basen ligger i 

Militärt skyddsområde och 

personnummer kontrolleras.  
 

Vid ankomst bjuds vi på en lättare 

förtäring. Det blir föredrag om Marin 

historia runt Hårsfjärden, bl.a. ubåtsjakten 

på 80-talet. Vidare blir det föredrag om 

marin radio och systemen för samband 

och navigation. Här har svensk industri 

haft en stor roll med utrustning från SRT, 

SRA och Philips. 
 

Vi går sedan ombord på något av 

fartygen. Efter detta blir det besök i 

Radiomuseet med diverse utrustning från 

svensk teleindustri. 

Hela besöket är beräknat till tre timmar 

men det finns ingen begränsning. 
 

Kostnad per deltagare är 100 kr som 

betalas in på PG 602 6019-7 senast 22/10 

efter att anmälan är bekräftad. 

 

Får ni ingen bekräftelse inom några dagar 

efter anmälan är besöket redan 

fulltecknat. Ytterligare ett besök är 

planerat att genomföras i början av 2025.  

 

Anmälan med personnummer skickas till:  

Bo Mejner, bo.mejner@telia.com eller 

till sms 0702469028 
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Besök Anders Hanser film  

tisdag 19/11 11.00 – c:a 12.45 

Rune Lindström – himlens speleman 

 

Multikonstnären Rune Lindström slog 

igenom med Himlaspelet på scenen vid 

  
 

 

                    
 

26 års ålder 1941. Året därpå skrev han ett 

filmmanus av sitt skådespel och spelade 

själv huvudrollen. 

Filmen hyllades och valdes till den 

populäraste svenska filmen 1943. 

 

Vi får även se en film om dockmakerskan 

Marit Wallenberg. 

Visningen arrangeras tillsammans med 

Ericsson Seniorer och äger rum på (OBS!) 

Biografen ZITA, Birger Jarlsgatan 37 
 

Kostnad för besöket 150 kronor (för 

både medlem och medföljande) 

 

Anmälan senast 5 nov till Leif Lasson 

lassonleif@gmail.com  -  070 5440397 

Betalning senast 12 nov (efter mottagen 

bekräftelse) – till plusgiro 602 6019-7 
 

OBS: Samme Leif vill mycket gärna få 

förslag på en ny styrelsemedlem till vårt 

trevliga gäng. Vi träffas under mycket 

gemytliga former på Lillstugan 4-5 gånger 

per år och kastar fram tankar om olika 

aktiviteter. God lunch avslutar mötet!! 

Slå gärna en signal till Leif. 

 

               
 

Jullunch på Restaurang Blå Porten, 

Djurgårdsvägen 64, Stockholm torsdag 

den 5 december 2024 kl 11:30-14:00. 

 

Blå Porten serverar ett traditionellt julbord 

som inleds med rykande varm glögg i 

trädgården. 

Blå Portens pris för julbordet är 545 kr. 

Med RVK:s subvention kostar julbordet 

400 kr för medlemmar, vilket är den summa 

som betalas till klubben. Anhöriga/vänner 

är välkomna, men betalar då fullt pris, 545 

kr, vilket också betalas till klubben. 

 

Glögg, kaffe/te ingår, övriga drycker 

beställer och betalar var och en på plats. 

 

Anmälan senast torsdag den 21  

november till Margareta, helst per mail 

till margareta.ahlqvist@telia.com (eller 

SMS till 070-375 2675). 
OBS! Betalningen skall vara RVK tillhanda 

senast måndag den 25 november på PG: 

6026019-7, skriv ert namn i 

meddelandefältet. 
 

 

 

 

 

 

Vi hoppas få se såväl gamla som nya 

medlemmar på våra aktiviteter 
 

Björn, Bosse B, Bosse M, Elisabeth, 

Gudrun, Leif, Lennart, Margareta, 

Pieter, 

 

Nästa medlemsblad förväntas komma ut 

under januari -25 

about:blank
about:blank

